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NOTIFICATION
No. 7ll2017 - State Tax

No. F-10-98i2017iCTlv (186) .- In exercise of lhe powers conferred by section 148 of the
Chhattisgarh Goods and Services Tax Act, 2017 (7 of 2017), and in supersession of notification
No.57l2017-State Tax dated the 156 November,2017, published in the Gazette (Extraordinary) of
Chlattisgarh, No. 489, dated the 15t November, 2017, except as respects things done or omitted to be

done before such supersession the State Government, on the recommendations of the Council, notifies the

registered persons having aggregate tumover ofupto 1.5 crore rupees in the preceding financial year or the

current financial year, as t]e class of registered persons who may follow the special procedure as detailed
below for fumishing the details ofoutward supply ofgoods or services or both.

iFfi II. ffir, ffi fr('etq ffislr-t d, ddlt

sqd f+'q'dra t
c-5c dtqs&3rR-t fr ailt
rqd t5''[i 6t srqrafr

(1) (2) (3)

1 qrd6-frdd{, 2017 10 ila-dt, 2018

2. 3r+d{r-E{iirr, 2017 15 rF-{sfr, 2018

3. ilfrst-Ert, 2018 30 3r+fr, 2018
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2. The said persons may fumish the details of outward supply ofgoods or services or both in FORM
GSTR-I effected during the quarter as specified in column (2) ofthe Tabte below till the time period as

specified in the corresponding entry in column (3) ofthe said Table, namely:-

Table

3. The special procedure or extension ofthe time limit for fumishing the details or retum, as the case may

be, under sub-section (2) ofsection 38 and sub-section (l) ofsection 39 ofthe Act, for the months ofJuly.

2017 to March, 2018 shall be subsequently notified in the Official Gazette.

By order and in the name ofthe Govemor ofChhattisgarh,
A.P. TNPATHI, Special Secretary.

nqr {sY{, tai6 29 E{i{{ 2017

3{Eq.d-dT

+i. zel2otz-rrs +-r

Fffi6 ('F-10- 93i2g17,qE,qiir1r s7). - IT'q g{-6,f{,6AgqE Hrfr 3lt{ C-dI 6T

sfrF-q-o, 2017 (2017 61 7) (G-t Ts 3{fu{a-dl d'leS vtun rrd 3{ftF-+a{ fi6 ,r+r t )

fi tnn rza {qrur rEccr qnffi Tqtrr +-rt gv, vfrs-a- fir Mart q{, ft-fr {ff€fif-d aqBa

-!T{r G-{d arts a-a q5q fr('s&3rr{-4 ,i ffi l-} fr rsq-a {6-i t frq gfld 3rftF-{H
*r qr<r +u fi 3rtn -q fdiie 6rs 61 a5a +i 3lfus+-d q,tfr t si tr$ q-.-f+. fad Bs t
atra ffi 3rsrr-fr iltI 16-S t,q.frs 5si 6r r+''q t sfu* tr

c-a{ a-6T r+d fdtr{ufi f rq rt *' Rrla q{ ia 5a r+-a ela t, {dr 5ff
3{ftF-ff fir qRr 47 * 3{tfrfr F-q-d drts ilm' FEr k.r{sfi trqd 6'ri f gr€Ffrdr t fr('
t* @ga eqBa <-Enr -q lfiis ff$ fir r+-fr, t$ n-so 4a', d e-d+. Bd t' Rq fr('
ffi"attrd 3r*irnFkrr ilt {6-e t, as rqt 6r roq t $ft'+ t, afres-*-d {e-fi t

ir,cfi€"r6 * rrwqrfr *'arq t dqr sratEsR"
r.fi.Mr,ftelc sfua.

Sl No. Quarter for which the details in
FORM GSTR-I are furnished

Time period for furtrishing the details in FORM
GSTR-I

(l) (2) (3)

I July - September, 2017 1 0'January, 201 8

2 October - December, 2017 l5b February,20l8

3 January - March,20l8 3Os April, 2018


